
Chilpancigo
LATERAL DE INSURGENTE # 13 FRACC. LAS 

MARGARITAS 
RESPONSABLE: Mario Jaimes

CLIENTE: JUAN PASTRANA DE LA CRUZ | JUAN PASTRANA DE LA CRUZ

FECHA: MI 31-ENE-2024 14:27:36 FOLIO REMISION: 4920240131142736

CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL: $ 128,051.72 IVA: $ 20,488.28 TOTAL: $ 148,540.00 MXN

CANT DESCRIPCION UBIC P.U MXN IMP MXN
2 (1r0751-p551315d-dbf5816) Filtro P/combustible Chi, D20 $ 359.48 $ 718.97

1 (p550900-p551010-p551110-3261644d) Filtro P/combustible Chi, D20 $ 942.24 $ 942.24

1 (p536492-1318821d) Filtro P/aire Chi, D14 $ 587.07 $ 587.07

1 (p536457-1318822d) Filtro P/aire Chi, D14 $ 931.90 $ 931.90

1 (p553191-1r0739d- 1r1807 -p554004-p551807) Filtro P/acei Chi, D26 $ 267.24 $ 267.24

2 (3e9849org) Aceite Multigrado Chi, P/b $ 1,943.97 $ 3,887.93

2 (1r0751org) Filtro P/combustible Chi, D19 $ 478.45 $ 956.90

1 (p550900-p551010-p551110-3261644d) Filtro P/combustible Chi, D20 $ 942.24 $ 942.24

1 (p536492-1318821d) Filtro P/aire Chi, D14 $ 587.07 $ 587.07

1 (p536457-1318822d) Filtro P/aire Chi, D14 $ 931.90 $ 931.90

1 (p553191-1r0739d- 1r1807 -p554004-p551807) Filtro P/acei Chi, D26 $ 267.24 $ 267.24

2 (3e9849org) Aceite Multigrado Chi, P/b $ 1,943.97 $ 3,887.93

10 (dmf1u3352-9n4352) Punta P/bote Chi, D24 $ 871.55 $ 8,715.52

10 (8e6358-1140358) Perno P/punta Chi, C42 $ 90.52 $ 905.17

10 (8e6359-1140359) Seguro P/punta Chi, C42 $ 60.34 $ 603.45

7 (rh300) Aceite Hidraulico Chi, C18 $ 1,482.76 $ 10,379.31

2 (rsae50) Aceite Monogrado Chi, C18 $ 1,435.34 $ 2,870.69

1 (1179887r-84355325r-0542213r) Cruceta P/flecha Chi, C16 $ 413.79 $ 413.79

2 (5v2545) Abrazadera P/ Cardan Chi, B13 $ 66.38 $ 132.76

4 (1076826-8t3596) Tornillo P/cruceta Chi, B2 $ 52.59 $ 210.34

2 (19.5l-24stonetrac) Llanta 19.5l-24 P.r.c 16c Chi, A4 $ 9,017.24 $ 18,034.48

2 (12.5-80/18) Llanta 12.5-80/18 P.r.c Chi, A4 $ 3,362.07 $ 6,724.14

1 (2998229org-2890600org) Filtro P/combustible Chi, D18 $ 577.59 $ 577.59

1 (3087298d-p553880) Filtro P/combustible Chi, D20 $ 668.10 $ 668.10

1 (2934053ctp-p608766-cp23210) Filtro P/aire Chi, D28 $ 841.38 $ 841.38

1 (2277449ctp) Filtro P/aire Chi, D45 $ 376.72 $ 376.72

1 (p550299-7w2326d-p554407) Filtro P/aceite Chi, D20 $ 139.66 $ 139.66



CANT DESCRIPCION UBIC P.U MXN IMP MXN
1 (3e9849org) Aceite Multigrado Chi, P/b $ 1,943.97 $ 1,943.97

1 (1561200d-p551423) Filtro P/combustible Chi, D47 $ 475.86 $ 475.86

1 (2289130org-3619554org-5023341org) Filtro P/combustible Chi, D19 $ 702.59 $ 702.59

1 (2934053ctp-p608766-cp23210) Filtro P/aire Chi, D28 $ 841.38 $ 841.38

1 (2277449ctp) Filtro P/aire Chi, D45 $ 376.72 $ 376.72

1 (p550299-7w2326d-p554407) Filtro P/aceite Chi, D20 $ 139.66 $ 139.66

1 (3e9849org) Aceite Multigrado Chi, P/b $ 1,943.97 $ 1,943.97

1 (l4dlt-l4dlt860) Bateria Lth Chi, E3 $ 3,215.52 $ 3,215.52

2 (1744643-4652422) Cruceta P/direccion Chi, C16 $ 522.41 $ 1,044.83

1 (1179887r-84355325r-0542213r) Cruceta P/flecha Chi, C16 $ 413.79 $ 413.79

4 (1076826-8t3596) Tornillo P/cruceta Chi, B2 $ 52.59 $ 210.34

2 (5v2545) Abrazadera P/ Cardan Chi, B13 $ 66.38 $ 132.76

2 (1187110) Cuchilla P/bote Chi, D49 $ 3,745.69 $ 7,491.38

8 (3f5108) Tornillo P/cuchilla Chi, B77 $ 56.03 $ 448.28

8 (4k0367) Tuerca P/gavilanes Chi, B43 $ 38.79 $ 310.34

3 (rh300) Aceite Hidraulico Chi, C18 $ 1,482.76 $ 4,448.28

2 (l31p) Bateria Lth Chi, E3 $ 2,463.79 $ 4,927.59

2 (rh300) Aceite Hidraulico Chi, C18 $ 1,482.76 $ 2,965.52

10 (dm36-2085235) Punta P/ Bote Chi, D23 $ 370.69 $ 3,706.90

10 (2011238) Perno P/punta Chi, C41 $ 51.72 $ 517.24

10 (2011239) Seguro P/punta Chi, C41 $ 64.66 $ 646.55

2 (bat316) Grasa P/baleros Chi, C18 $ 1,903.45 $ 3,806.90

2 (5d9559) Cuchilla P/bote Chi, D49 $ 4,198.28 $ 8,396.55

2 (6d1948) Gavilan P/cuchilla Chi, B78 $ 1,829.31 $ 3,658.62

30 (3f5108) Tornillo P/cuchilla Chi, B77 $ 56.03 $ 1,681.03

10 (4f3658) Tornillo P/gavilan Chi, B77 $ 51.72 $ 517.24

40 (4k0367) Tuerca P/gavilanes Chi, B43 $ 38.79 $ 1,551.72

1 (4461527-1781685) Platina P/giro Chi, D17 $ 1,689.66 $ 1,689.66

4 (5t8366-5d0134-4461524) Platina P/giro Chi, C16 $ 836.21 $ 3,344.83

Para pagos en cuenta bancaria: Nombre: DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA Cta. Bancomer: 0116248209 CLABE: 
012260001162482092 *** LOS ARTICULOS MARCADOS CON 3 ASTERISCOS TIENEN UN PLAZO DE 
ENTREGA DE 3 DIAS HABILES ** PRECIOS Y EXISTENCIAS SUJETAS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO * NO 
SE ACEPTAN DEVOLUCIONES 


